

LISTA DE INVESTITII PRIORITARE

Anexa 1C

JUDETUL NEAMT

APA UZATA						
AGLOMERARE PIATRA NEAMT						
Nr. crt.	Denumire U.A.T.	Componente	U.M	Cantitate	Preț unitar (euro)	Cost total (euro)
<b>CJ</b>						
<b>I Constructii si instalatii</b>						
1		<b>Constructii</b>				<b>3.646.282,61</b>
		<b>Statii de epurare-Modernizare SEAU Piatra Neamt</b>				<b>3.646.282,61</b>
		Paturi de uscare namol (21.20x 50.65) m, acoperite la SEAU Piatra Neamt (constructie paturi uscare nemol, sistematizare pe verticala, amenajare platforma si acces, etc)	ans	1,00	931.874,00	931.874,00
		Instalatie de uscare a namolului deshidratat la Statia de epurare Piatra Neamt (sistematizare pe verticala, amenajare platforma si acces, etc)	ans	1,00	2.582.516,36	2.582.516,36
		Construirea unei instalatii de cogenerare pe biogaz dotata cu echipamente de epurare a biogazului , in incinta SEAU Piatra Neamt (sistematizare pe verticala, amenajare platforma si acces, etc)	ans	1,00	131.892,25	131.892,25
2		<b>Instalatii electrice</b>				<b>0</b>
		<b>Instalatii electrice statii de pompare apa uzata</b>				<b>0</b>
3		<b>Instalatii de telecomunicatii</b>				<b>0</b>
		<b>Instalatii de telecomunicatii statii de pompare apa uzata</b>				<b>0</b>
<b>TOTAL I. Constructii si Instalatii</b>						<b>3.646.282,61</b>
<b>II Montaj</b>						
1		<b>Montaj utilaje si echipamente tehnologice</b>				<b>10.817,93</b>
		<b>Statii de pompare apa uzata-SEAU Piatra Neamt</b>				<b>10.817,93</b>
		SPAU paturi uscare namol –Q=1.66l/s, Hp=10mCA	ans	1,00	6 058,04	6.058,04
		SPAU paturi uscare namol (reechipare Obiect 20 existent din cadrul SEAU PN) –Q=45l/s, Hp=22mCA	ans	1,00	4 759,89	4.759,89
<b>TOTAL II. Montaj</b>						<b>10.817,93</b>
<b>III Procurare</b>						
1		<b>Utilaje si echipamente tehnologice</b>				<b>8.306.533,35</b>
		<b>Statii de pompare apa uzata-SEAU Piatra Neamt</b>				<b>97.361,40</b>
		SPAU paturi uscare namol –Q=1.66l/s, Hp=10mCA	ans	1,00	54 522,39	54.522,39
		SPAU paturi uscare namol (reechipare Obiect 20 existent din cadrul SEAU PN) –Q=45l/s, Hp=22mCA	ans	1,00	42 839,02	42.839,02
		<b>Statii de epurare-Modernizare SEAU Piatra Neamt</b>				<b>8.209.171,94</b>
		Instalatie de uscare a namolului deshidratat la Statia de epurare Piatra Neamt (sistematizare pe verticala, amenajare platforma si acces, etc)	ans	1,00	7 747 549,07	7.747.549,07
		Construirea unei instalatii de cogenerare pe biogaz dotata cu echipamente de epurare a biogazului , in incinta SEAU Piatra Neamt (sistematizare pe verticala, amenajare platforma si acces, etc)	ans	1,00	461 622,87	461.622,87
2		<b>Utilaje si echipamente de transport</b>				<b>0,00</b>
3		<b>Dotari</b>				<b>845.463,12</b>
		<b>Dotari aferente contract CL1</b>				<b>605.804,28</b>
		Autoutilitara complet echipata	buc	1,00	372.802,64	372.802,64
		Autocuratitor 8mc	buc	1,00	233.001,64	233.001,64
		<b>Dotari aferente contract CL2</b>				<b>239.658,84</b>
		Autocuratitor pe platforma (camioneta)	buc	1,00	239.658,84	239.658,84
<b>TOTAL III. Procurare</b>						<b>9.151.996,47</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>						<b>12.809.097,01</b>
<b>Piatra Neamt</b>						
<b>I Constructii si instalatii</b>						
1		<b>Constructii</b>				<b>725.835,01</b>
		<b>Extindere retea de canalizare Piatra Neamt</b>				<b>725.835,01</b>
		Conducta de canalizare din ceramica vitrificata Dn 250 mm (procurare, terasamente, montaj, epuismente, inclusiv desfacere-refacere)	m	156,00	158,44	24.716,82
		Conducta de canalizare din ceramica vitrificata Dn 300 mm (procurare, terasamente, montaj, epuismente, inclusiv desfacere-refacere)	m	0,00	197,98	0,00
		Conducta de canalizare din ceramica vitrificata Dn 400 mm (procurare, terasamente, montaj, epuismente, inclusiv desfacere-refacere)	m	1.021,00	296,24	302.466,10
		Conducta de canalizare din ceramica vitrificata Dn 500 mm (procurare, terasamente, montaj, epuismente, inclusiv desfacere-refacere)	m	581,00	424,33	246.535,32
		Camin de vizitare prefabricat din beton pentru canale cu diametrele Dn 25 cm - Dn 50 cm (procurare, terasamente, montaj)	buc	40,00	1.203,21	48.128,50
		Camin de vizitare prefabricat din beton pentru canale cu diametrele Dn 50 cm - Dn 100 cm (procurare, terasamente, montaj)	buc	21,00	1.830,18	38.433,85
		Racord la canalizarea menajera - MATERIAL Dn 160 mm (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de racord	buc	51,00	734,80	37.474,56
		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - gropi lansare	buc	6,00	548,12	3.288,72
		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - conducta transport si teava protectie	m	56,00	442,70	24.791,15
		<b>Statie de pompare apa uzata -str. Izvoare</b>				<b>0,00</b>
		Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU1	buc	0,00	718,57	0,00
		<b>Conducte de refulare apa uzata</b>				<b>0,00</b>
		Conducta de refulare pentru: SPAU 1 PEID PN10 De125mm	m	0,00	86,13	0,00
2		<b>Instalatii electrice</b>				<b>0,00</b>
		<b>Instalatii electrice statii de pompare apa uzata</b>				<b>0,00</b>
		Instalatii electrice aferente SPAU 1	ans	0,00	7.249,68	0,00
3		<b>Instalatii de telecomunicatii</b>				<b>18.307,27</b>
		<b>Instalatii de telecomunicatii statii de pompare apa uzata</b>				<b>18.307,27</b>
		Integrare obiecte existente in SCADA	ans	1,00	18.307,27	18.307,27
<b>TOTAL I. Constructii si Instalatii</b>						<b>744.142,28</b>
<b>II Montaj</b>						
1		<b>Montaj utilaje si echipamente tehnologice</b>				<b>0,00</b>
		<b>Statii de pompare apa uzata</b>				<b>0,00</b>
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 1	ans	0,00	5 991,47	0,00

	<b>TOTAL II. Montaj</b>					<b>0,00</b>
<b>III</b>	<b>Procurare</b>					
<b>1</b>	<b>Utilaje si echipamente tehnologice</b>					<b>0,00</b>
	<b>Statii de pompare apa uzata</b>					0,00
	Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 1	ans	0,00	59 914,71		0,00
<b>2</b>	<b>Utilaje si echipamente de transport</b>					<b>0,00</b>
<b>3</b>	<b>Dotari</b>					<b>0,00</b>
	<b>TOTAL III. Procurare</b>					<b>0,00</b>
	<b>TOTAL GENERAL</b>					<b>744.142,28</b>
	<b>Alexandru cel Bun,</b>					
<b>I</b>	<b>Constructii si instalatii</b>					
<b>1</b>	<b>Constructii</b>					<b>3.599.072,23</b>
	<b>Extindere retea de canalizare Bistrita</b>					<b>2.525.879,12</b>
	Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 250 mm (procurare, terasamente, montaj, epuimente, inclusiv desfacere-refacere)	m	3.455,00	166,19		574.182,16
	Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 250 mm (procurare, terasamente, montaj, epuimente, inclusiv desfacere-refacere)-asfalt	m	3.403,00	206,00		701.013,77
	Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 250 mm (procurare, terasamente, montaj, epuimente, inclusiv desfacere-refacere)-beton	m	2.668,00	240,62		641.963,87
	Camin de vizitare prefabricat din beton pentru canale cu diametrele Dn 25 cm - Dn 50 cm (procurare, terasamente, montaj)	buc	275,00	1.203,21		330.883,45
	Racord la canalizarea menajera - MATERIAL Dn 160 mm (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de racord	buc	355,00	734,80		260.852,34
	Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - gropi lansare	buc	6,00	548,12		3.288,72
	Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - conducta transport si teava protectie	m	38,00	360,39		13.694,81
	<b>Extindere retea de canalizare Viisoara</b>					<b>880.595,70</b>
	Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 250 mm (procurare, terasamente, montaj, epuimente, inclusiv desfacere-refacere)	m	0,00	166,19		0,00
	Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 250 mm (procurare, terasamente, montaj, epuimente, inclusiv desfacere-refacere)-asfalt	m	3.349,00	206,00		689.889,83
	Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 250 mm (procurare, terasamente, montaj, epuimente, inclusiv desfacere-refacere)-beton	m	0,00	240,62		0,00
	Camin de vizitare prefabricat din beton pentru canale cu diametrele Dn 25 cm - Dn 50 cm (procurare, terasamente, montaj)	buc	73,00	1.203,21		87.834,51
	Racord la canalizarea menajera - MATERIAL Dn 160 mm (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de racord	buc	140,00	734,80		102.871,35
	Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - gropi lansare	buc	0,00	548,12		0,00
	Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - conducta transport si teava protectie	m	0,00	360,39		0,00
	<b>Statie de pompare apa uzata Bistrita&amp;Viisoara</b>					<b>3.592,84</b>
	Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU1, SPAU2&SPAU3&SPAU4	buc	5,00	718,57		3.592,84
	<b>Conducte de refulare apa uzata Bistrita&amp;Viisoara</b>					<b>189.004,58</b>
	Conducta de refulare din PEID PN10 De110mm	m	1.802,00	83,95		151.272,79
	Camine de vane pe conducte de refulare la statiile de pompare	buc	8,00	2.764,84		22.118,70
	Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - gropi lansare	buc	4,00	548,12		2.192,48
	Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - conducta de refulare si teava protectie	m	44,00	305,01		13.420,61
	<b>Instalatii electrice</b>					<b>28.998,72</b>
<b>2</b>	<b>Instalatii electrice statii de pompare apa uzata</b>					<b>28.998,72</b>
	Instalatii electrice aferente SPAU 1	ans	1,00	7.249,68		7.249,68
	Instalatii electrice aferente SPAU 2	ans	1,00	7.249,68		7.249,68
	Instalatii electrice aferente SPAU 3	ans	1,00	7.249,68		7.249,68
	Instalatii electrice aferente SPAU 4	ans	1,00	7.249,68		7.249,68
<b>3</b>	<b>Instalatii de telecomunicatii</b>					<b>65.906,18</b>
	<b>Instalatii de telecomunicatii statii de pompare apa uzata</b>					<b>65.906,18</b>
	Integrare SCADA aferente SPAU 1	ans	1,00	9.519,78		9.519,78
	Integrare SCADA aferente SPAU 2	ans	1,00	9.519,78		9.519,78
	Integrare SCADA aferente SPAU 3	ans	1,00	9.519,78		9.519,78
	Integrare SCADA aferente SPAU 4	ans	1,00	9.519,78		9.519,78
	Integrare SCADA aferente SPAU 5	ans	1,00	9.519,78		9.519,78
	Integrare obiecte existente in SCADA	ans	1,00	18.307,27		18.307,27
	<b>TOTAL I. Constructii si Instalatii</b>					<b>3.693.977,13</b>
<b>II</b>	<b>Montaj</b>					
<b>1</b>	<b>Montaj utilaje si echipamente tehnologice</b>					<b>26.628,75</b>
	<b>Statii de pompare apa uzata</b>					<b>26.628,75</b>
	Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 1	ans	1,00	5 325,75		5.325,75
	Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 2	ans	1,00	5 325,75		5.325,75
	Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 3	ans	1,00	5 325,75		5.325,75
	Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 4	ans	1,00	5 325,75		5.325,75
	Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 5	ans	1,00	5 325,75		5.325,75
	<b>TOTAL II. Montaj</b>					<b>26.628,75</b>
<b>III</b>	<b>Procurare</b>					
<b>1</b>	<b>Utilaje si echipamente tehnologice</b>					<b>266.287,60</b>
	<b>Statii de pompare apa uzata</b>					<b>266.287,60</b>
	Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 1	ans	1,00	53 257,52		53.257,52
	Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 2	ans	1,00	53 257,52		53.257,52
	Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 3	ans	1,00	53 257,52		53.257,52
	Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 4	ans	1,00	53 257,52		53.257,52
	Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 5	ans	1,00	53 257,52		53.257,52
<b>2</b>	<b>Utilaje si echipamente de transport</b>					<b>0,00</b>
<b>3</b>	<b>Dotari</b>					<b>88.607,20</b>
	Post de transformare SPAU	buc	0,00	2.618.672,26		0,00
	Grup electrogen fix 15 KVA SPAU 1	buc	1,00	17.721,44		17.721,44
	Grup electrogen fix 15 KVA SPAU 2	buc	1,00	17.721,44		17.721,44
	Grup electrogen fix 15 KVA SPAU 3	buc	1,00	17.721,44		17.721,44
	Grup electrogen fix 15 KVA SPAU 4	buc	1,00	17.721,44		17.721,44

		Grup electrogen fix 15 KVA SPAU 5	buc	1,00	17.721,44	17.721,44
<b>TOTAL III. Procurare</b>						<b>354.894,80</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>						<b>4.075.500,68</b>
<b>Cluster Savinesti Roznov Podoleni</b>						
<b>Savinesti</b>						
<b>I</b>	<b>Constructii si instalatii</b>					
<b>1</b>		<b>Constructii</b>				<b>437.808,33</b>
		<b>Extindere retea de canalizare localitatea Savinesti</b>				<b>368.495,92</b>
		Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 250 mm (procurare, terasamente, montaj, epuismenete, inclusiv desfacere-refacere) - asfalt	m	1.217,00	206,00	250.700,49
		Camin de vizitare prefabricat din beton pentru canale cu diametrele Dn 25 cm - Dn 50 cm (procurare, terasamente, montaj)	buc	44,00	1.203,21	52.941,35
		Racord la canalizarea menajera - MATERIAL Dn 160 mm (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de racord	buc	52,00	734,80	38.209,36
		Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 160 mm (procurare, terasamente, montaj, epuismenete)	m	312,00	85,40	26.644,73
		<b>Statie de pompare apa uzata localitatea Savinesti</b>				<b>718,57</b>
		Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU2	buc	1,00	718,57	718,57
		<b>Conducte de refulare apa uzata</b>				<b>68.593,85</b>
		Conducta de refulare pentru: SPAU 2 PEID PN10 De110mm	m	590,00	83,95	49.528,83
		Camine de vane pe conducte de refulare la statiile de pompare	buc	3,00	2.764,84	8.294,51
		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - gropi lansare	buc	2,00	548,12	1.096,24
		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - conducta de refulare si teava protectie	buc	28,00	345,51	9.674,27
<b>2</b>		<b>Instalatii electrice</b>				<b>7.249,68</b>
		Instalatii electrice aferente SPAU 2	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
<b>3</b>		<b>Instalatii de telecomunicatii</b>				<b>9.519,78</b>
		Integrare SCADA aferente SPAU 2	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
<b>TOTAL I. Constructii si Instalatii</b>						<b>454.577,80</b>
<b>II</b>	<b>Montaj</b>					
<b>1</b>		<b>Montaj utilaje si echipamente tehnologice</b>				<b>5.325,75</b>
		<b>Realizare statii de pompare apa uzata</b>				<b>5.325,75</b>
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 2	buc	1,00	5.325,75	5.325,75
<b>TOTAL II. Montaj</b>						<b>5.325,75</b>
<b>III</b>	<b>Procurare</b>					
<b>1</b>		<b>Utilaje si echipamente tehnologice</b>				
		<b>Realizare statii de pompare apa uzata</b>				<b>53.257,52</b>
		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 2	buc	1,00	53.257,52	53.257,52
<b>2</b>		<b>Utilaje si echipamente de transport</b>				<b>0</b>
<b>3</b>		<b>Dotari</b>				<b>17.721,44</b>
		Grup electrogen fix15 KVA	ans	1,00	17.721,44	17.721,44
<b>TOTAL III. Procurare</b>						<b>70.978,96</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>						<b>530.882,51</b>
<b>Roznov</b>						
<b>I</b>	<b>Constructii si instalatii</b>					
<b>1</b>		<b>Constructii</b>				<b>327.616,28</b>
		<b>Extindere retea de canalizare localitatea Roznov</b>				<b>293.072,42</b>
		Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 250 mm (procurare, terasamente, montaj, epuismenete, inclusiv desfacere-refacere) - asfalt	m	956,00	206,00	196.934,81
		Camin de vizitare prefabricat din beton pentru canale cu diametrele Dn 25 cm - Dn 50 cm (procurare, terasamente, montaj)	buc	26,00	1.203,21	31.283,53
		Racord la canalizarea menajera - MATERIAL Dn 160 mm (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de racord	buc	52,00	734,80	38.209,36
		Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 160 mm (procurare, terasamente, montaj, epuismenete)	m	312,00	85,40	26.644,73
		<b>Statie de pompare apa uzata localitatea Roznov</b>				<b>718,57</b>
		Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU1	buc	1,00	718,57	718,57
		<b>Conducte de refulare apa uzata</b>				<b>33.825,29</b>
		Conducta de refulare pentru: SPAU 1 PEID PN10 De110mm	m	370,00	83,95	31.060,45
		Camine de vane pe conducte de refulare la statiile de pompare	buc	1,00	2.764,84	2.764,84
<b>2</b>		<b>Instalatii electrice</b>				<b>7.249,68</b>
		Instalatii electrice aferente SPAU 1	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
<b>3</b>		<b>Instalatii de telecomunicatii</b>				<b>9.519,78</b>
		Integrare SCADA aferente SPAU 1	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
<b>TOTAL I. Constructii si Instalatii</b>						<b>344.385,74</b>
<b>II</b>	<b>Montaj</b>					
<b>1</b>		<b>Montaj utilaje si echipamente tehnologice</b>				<b>5.325,75</b>
		<b>Realizare statii de pompare apa uzata</b>				<b>5.325,75</b>
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 1	buc	1,00	5.325,75	5.325,75
<b>TOTAL II. Montaj</b>						<b>5.325,75</b>
<b>III</b>	<b>Procurare</b>					
<b>1</b>		<b>Utilaje si echipamente tehnologice</b>				
		<b>Realizare statii de pompare apa uzata</b>				<b>53.257,52</b>
		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 1	buc	1,00	53.257,52	53.257,52
<b>2</b>		<b>Utilaje si echipamente de transport</b>				<b>0,00</b>
<b>3</b>		<b>Dotari</b>				<b>17.721,44</b>
		Grup electrogen fix15 KVA	ans	1,00	17.721,44	17.721,44
<b>TOTAL III. Procurare</b>						<b>70.978,96</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>						<b>420.690,45</b>
<b>Zanesti</b>						

I	Constructii si instalatii					
1	<b>Constructii</b>					<b>7.782.183,33</b>
	<b>Extindere retea de canalizare localitatea Zanesti</b>					<b>7.519.097,23</b>
	Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 250 mm (procurare, terasamente, montaj, epuismenete, inclusiv desfacere-refacere) - asfalt	m	29.726,00	166,19		4.940.127,07
	Camin de vizitare prefabricat din beton pentru canale cu diametrele Dn 25 cm - Dn 50 cm (procurare, terasamente, montaj)	buc	620,00	1.203,21		745.991,77
	Racord la canalizarea menajera - MATERIAL Dn 160 mm (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de racord	buc	1.609,00	734,80		1.182.285,69
	Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 160 mm (procurare, terasamente, montaj, epuismenete)	m	6.436,00	85,40		549.632,89
	Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - gropi lansare	buc	20,00	548,12		10.962,39
	Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - conducta transport si teava protectie	m	250,00	360,39		90.097,41
	<b>Statie de pompare apa uzata Zanesti</b>					<b>6.467,110</b>
	Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU1	buc	1,00	718,57		718,568
	Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU2	buc	1,00	718,57		718,568
	Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU3	buc	1,00	718,57		718,568
	Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU4	buc	1,00	718,57		718,568
	Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU5	buc	1,00	718,57		718,568
	Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU6	buc	1,00	718,57		718,568
	Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU7	buc	1,00	718,57		718,568
	Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU8	buc	1,00	718,57		718,568
	Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU9	buc	1,00	718,57		718,568
	<b>Conducte de refulare apa uzata</b>					<b>256.618,99</b>
	Conducta de refulare pentru: SPAU 1 PEID PN10 De110mm	m	185,00	83,95		15.530,23
	Conducta de refulare pentru: SPAU 2 PEID PN10 De110mm	m	342,00	83,95		28.709,93
	Conducta de refulare pentru: SPAU 3 PEID PN10 De110mm	m	101,00	83,95		8.478,66
	Conducta de refulare pentru: SPAU 4 PEID PN10 De110mm	m	514,00	83,95		43.148,84
	Conducta de refulare pentru: SPAU 5 PEID PN10 De110mm	m	220,00	83,95		18.468,38
	Conducta de refulare pentru: SPAU 6 PEID PN10 De110mm	m	200,00	83,95		16.789,43
	Conducta de refulare pentru: SPAU 7 PEID PN10 De110mm	m	71,00	83,95		5.960,25
	Conducta de refulare pentru: SPAU 8 PEID PN10 De110mm	m	250,00	83,95		20.986,79
	Conducta de refulare pentru: SPAU 9 PEID PN10 De110mm	m	249,00	83,95		20.902,84
	Camine de vane pe conducte de refulare la statiile de pompare	buc	14,00	2.764,84		38.707,73
	Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - gropi lansare	buc	8,00	548,12		4.384,96
	Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - conducta de refulare si teava protectie	m	100,00	345,51		34.550,95
2	<b>Instalatii electrice</b>					<b>65.247,12</b>
	Instalatii electrice aferente SPAU 1	ans	1,00	7.249,68		7.249,68
	Instalatii electrice aferente SPAU 2	ans	1,00	7.249,68		7.249,68
	Instalatii electrice aferente SPAU 3	ans	1,00	7.249,68		7.249,68
	Instalatii electrice aferente SPAU 4	ans	1,00	7.249,68		7.249,68
	Instalatii electrice aferente SPAU 5	ans	1,00	7.249,68		7.249,68
	Instalatii electrice aferente SPAU 6	ans	1,00	7.249,68		7.249,68
	Instalatii electrice aferente SPAU 7	ans	1,00	7.249,68		7.249,68
	Instalatii electrice aferente SPAU 8	ans	1,00	7.249,68		7.249,68
	Instalatii electrice aferente SPAU 9	ans	1,00	7.249,68		7.249,68
3	<b>Instalatii de telecomunicatii</b>					<b>85.678,04</b>
	Integrare SCADA aferente SPAU 1	ans	1,00	9.519,78		9.519,78
	Integrare SCADA aferente SPAU 2	ans	1,00	9.519,78		9.519,78
	Integrare SCADA aferente SPAU 3	ans	1,00	9.519,78		9.519,78
	Integrare SCADA aferente SPAU 4	ans	1,00	9.519,78		9.519,78
	Integrare SCADA aferente SPAU 5	ans	1,00	9.519,78		9.519,78
	Integrare SCADA aferente SPAU 6	ans	1,00	9.519,78		9.519,78
	Integrare SCADA aferente SPAU 7	ans	1,00	9.519,78		9.519,78
	Integrare SCADA aferente SPAU 8	ans	1,00	9.519,78		9.519,78
	Integrare SCADA aferente SPAU 9	ans	1,00	9.519,78		9.519,78
	<b>TOTAL I. Constructii si Instalatii</b>					<b>7.933.108,48</b>
II	<b>Montaj</b>					
1	<b>Montaj utilaje si echipamente tehnologice</b>					<b>47.931,75</b>
	<b>Realizare statii de pompare apa uzata</b>					<b>47.931,75</b>
	Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 1	buc	1,00	5.325,75		5.325,75
	Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 2	buc	1,00	5.325,75		5.325,75
	Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 3	buc	1,00	5.325,75		5.325,75
	Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 4	buc	1,00	5.325,75		5.325,75
	Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 5	buc	1,00	5.325,75		5.325,75
	Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 6	buc	1,00	5.325,75		5.325,75
	Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 7	buc	1,00	5.325,75		5.325,75
	Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 8	buc	1,00	5.325,75		5.325,75
	Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 9	buc	1,00	5.325,75		5.325,75
	<b>TOTAL II. Montaj</b>					<b>47.931,75</b>
III	<b>Procurare</b>					
1	<b>Utilaje si echipamente tehnologice</b>					<b>479.317,68</b>
	<b>Realizare statii de pompare apa uzata</b>					<b>479.317,68</b>
	Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 1	buc	1,00	53.257,52		53.257,52
	Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 2	buc	1,00	53.257,52		53.257,52
	Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 3	buc	1,00	53.257,52		53.257,52
	Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 4	buc	1,00	53.257,52		53.257,52
	Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 5	buc	1,00	53.257,52		53.257,52
	Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 6	buc	1,00	53.257,52		53.257,52
	Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 7	buc	1,00	53.257,52		53.257,52
	Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 8	buc	1,00	53.257,52		53.257,52

		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 9	buc	1,00	53.257,52	53.257,52
2		<b>Utilaje si echipamente de transport</b>				<b>0,00</b>
3		<b>Dotari</b>				<b>159.492,96</b>
		Grup electrogen fix15 KVA	ans	9,00	17.721,44	159.492,96
		<b>TOTAL III. Procurare</b>				<b>638.810,64</b>
		<b>TOTAL GENERAL</b>				<b>8.619.850,87</b>
		<b>Podoleni</b>				
I		<b>Constructii si instalatii</b>				
1		<b>Constructii</b>				<b>7.618.568,23</b>
		<b>Extindere retea de canalizare localitatea Podoleni</b>				<b>7.376.776,04</b>
		Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 250 mm (procurare, terasamente, montaj, epuismenete, inclusiv desfacere-refacere) - asfalt	m	28.948,00	166,19	4.810.832,22
		Camin de vizitare prefabricat din beton pentru canale cu diametrele Dn 25 cm - Dn 50 cm (procurare, terasamente, montaj)	buc	628,00	1.203,21	755.617,47
		Racord la canalizarea menajera - MATERIAL Dn 160 mm (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de racord	buc	1.598,00	734,80	1.174.202,95
		Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 160 mm (procurare, terasamente, montaj, epuismenete)	m	6.392,00	85,40	545.875,30
		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - gropi lansare	buc	20,00	548,12	10.962,39
		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - conducta transport si teava protectie	m	220,00	360,39	79.285,72
		<b>Statie de pompare apa uzata Podoleni</b>				<b>3.592,84</b>
		Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU1	buc	1,00	718,57	718,57
		Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU2	buc	1,00	718,57	718,57
		Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU3	buc	1,00	718,57	718,57
		Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU4	buc	1,00	718,57	718,57
		Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU5	buc	1,00	718,57	718,57
		<b>Conducte de refulare apa uzata</b>				<b>238.199,34</b>
		Conducta de refulare pentru: SPAU 1 PEID PN10 De110mm	m	1.339,00	83,95	112.405,26
		Conducta de refulare pentru: SPAU 2 PEID PN10 De140mm	m	125,00	89,91	11.238,67
		Conducta de refulare pentru: SPAU 3 PEID PN10 De110mm	m	331,00	83,95	27.786,51
		Conducta de refulare pentru: SPAU 4 PEID PN10 De110mm	m	302,00	83,95	25.352,04
		Conducta de refulare pentru: SPAU 5 PEID PN10 De110mm	m	228,00	83,95	19.139,95
		Camine de vane pe conducte de refulare la statiile de pompare	buc	7,00	2.764,84	19.353,86
		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - gropi lansare	buc	4,00	548,12	2.192,48
		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - conducta de refulare si teava protectie	m	60,00	345,51	20.730,57
2		<b>Instalatii electrice</b>				<b>36.248,40</b>
		Instalatii electrice aferente SPAU 1	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice aferente SPAU 2	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice aferente SPAU 3	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice aferente SPAU 4	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice aferente SPAU 5	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
3		<b>Instalatii de telecomunicatii</b>				<b>47.598,91</b>
		Integrare SCADA aferente SPAU 1	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare SCADA aferente SPAU 2	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare SCADA aferente SPAU 3	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare SCADA aferente SPAU 4	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare SCADA aferente SPAU 5	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		<b>TOTAL I. Constructii si Instalatii</b>				<b>7.702.415,54</b>
II		<b>Montaj</b>				
1		<b>Montaj utilaje si echipamente tehnologice</b>				<b>26.895,04</b>
		<b>Realizare statii de pompare apa uzata</b>				<b>26.895,04</b>
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 1	buc	1,00	5.325,75	5.325,75
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 2	buc	1,00	5.592,04	5.592,04
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 3	buc	1,00	5.325,75	5.325,75
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 4	buc	1,00	5.325,75	5.325,75
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 5	buc	1,00	5.325,75	5.325,75
		<b>TOTAL II. Montaj</b>				<b>26.895,04</b>
III		<b>Procurare</b>				
1		<b>Utilaje si echipamente tehnologice</b>				<b>268.950,48</b>
		<b>Realizare statii de pompare apa uzata</b>				<b>268.950,48</b>
		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 1	buc	1,00	53.257,52	53.257,52
		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 2	buc	1,00	55.920,40	55.920,40
		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 3	buc	1,00	53.257,52	53.257,52
		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 4	buc	1,00	53.257,52	53.257,52
		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 5	buc	1,00	53.257,52	53.257,52
2		<b>Utilaje si echipamente de transport</b>				<b>0,00</b>
3		<b>Dotari</b>				<b>78.208,67</b>
		Grup electrogen fix15 KVA	ans	3,00	17.721,44	53.164,32
		Grup electrogen fix 30 KVA	ans	1,00	25.044,35	25.044,35
		<b>TOTAL III. Procurare</b>				<b>347.159,15</b>
		<b>TOTAL GENERAL</b>				<b>8.076.469,72</b>
		<b>TOTAL</b>				<b>17.647.893,55</b>
		<b>TOTAL</b>				<b>35.276.633,52</b>

## JUDETUL NEAMT

JUDETUL NEAMT						
II.	APA UZATA					
2	AGLOMERARE ROMAN					
Nr. crt.	Denumire U.A.T.	Componente	U.M	Cantitate	Preț unitar (euro)	Cost total (euro)
	ROMAN					
I	Constructii si instalatii					
1	Constructii					
	Statie de pompare apa uzata SPAU1 Roman (Sens Giratoriu) - Reabilitata					
		Imprejmuire statie de pompare	m	67,00	43,94	2.943,81
		Adapost generator si tablou automatizare	buc	1,00	2.662,88	2.662,88
		Reabilitare statie de pompare (reabilitare cheson + camin de vane+sistem de iluminat+constructii auxiliare pentru mentinere sistem in functiune+macara pivotanta manevrare pompe)	buc	1,00	4.660,03	4.660,03
		Cheson uscat SP D = 4 m	buc	1,00	13.400,92	13.400,92
		Camin debitmetru	buc	1,00	6.656,52	6.656,52
	Statie de pompare apa uzata SPAU3 Roman (str, Petru Rares) - Reabilitata					
		Imprejmuire statie de pompare	m	30,00	43,94	1.318,12
		Reabilitare statie de pompare (reabilitare cheson + camin de vane+sistem de iluminat+constructii auxiliare pentru mentinere sistem in functiune+macara pivotanta manevrare pompe)	buc	1,00	13.314,38	13.314,38
	Statie de pompare apa uzata SPAU4 Roman (Strand) - Reabilitata					
		Adapost generator si tablou automatizare	buc	1,00	2.662,88	2.662,88
		Reabilitare statie de pompare (reabilitare cheson + camin de vane+sistem de iluminat+constructii auxiliare pentru mentinere sistem in functiune+macara pivotanta manevrare pompe)	buc	1,00	4.660,03	4.660,03
		Cheson uscat SP D = 4 m	buc	1,00	13.400,92	13.400,92
		Camin debitmetru	buc	1,00	6.656,52	6.656,52
	Conducte de refulare apa uzata					
		Conducta de refulare pentru SPAU 1 PEID PN10 De450mm	m	470,00	312,61	146.926,70
		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - gropi lansare - conducta refulare SPAU1	buc	2,00	548,12	1.096,24
		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - conducta de refulare si teava protectie SPAU1	m	62,00	366,03	22.693,86
		Conducta de refulare pentru SPAU 3 PEID PN10 De500mm	m	149,00	278,81	41.542,69
		Camine de vane pe conducte de refulare la statiile de pompare	buc	4,00	16.961,32	67.845,28
	Modernizare SEAU - Roman					
		Reabilitare Decantoare secundare	buc	4,00	609.851,86	2.439.407,44
		Reabilitare conducte de namol PAFSIN Dn 300	m	23,00	229,94	5.288,62
		Reabilitare conducte de namol PAFSIN Dn 600	m	38,00	287,48	10.924,24
		Camine de vizitare conducte de namol	buc	4,00	3.123,87	12.495,48
		Reabilitare conducta apa decantat PAFSIN Dn 500	m	70,00	306,10	21.427,00
		Reabilitare conducta apa decantat PAFSIN Dn 700	m	13,00	467,20	6.073,60
		Reabilitare conducta apa decantat PAFSIN Dn 800	m	66,00	612,20	40.405,20
		Camine de vizitare conducta apa decantata	buc	6,00	3.123,87	18.743,22
		Reabilitare conducte de golire a decantoarelor secundare PEHD De 225 mm	m	101,50	96,66	9.810,99
		Camine de vizitare conducta golire decantoare secundare	buc	10,00	3.123,87	31.238,70
		Statie noua de pompare noi compusa din camera de pompare si bazin de aspiratie(sistem de iluminat+constructii auxiliare pentru mentinere sistem in functiune+macara pivotanta manevrare pompe)	buc	1,00	80.552,00	80.552,00
		Reabilitare cladire tablouri automatizare Statie pompare	buc	1,00	5.991,47	5.991,47
		Reabilitare conducta refulare BANA - DS PAFSIN Dn 1000	m	127,00	869,96	110.484,92
		Camine de vizitare conducta refulare BANA - DS	buc	9,00	3.123,87	28.114,83
		Conducta By-pass SEAU - PAFSIN Dn 1000	m	312,00	869,96	271.427,52
		Camine de vizitare conducta By-pass	buc	10,00	3.123,87	31.238,70
		Relining conducta de evacuare OL Dn 1000 mm	m	75,00	4.027,60	302.070,00
2	Instalatii electrice					
	Instalatii electrice statii de pompare apa uzata					
		Instalatii electrice aferente SPAU 1	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice aferente SPAU 3	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice aferente SPAU 4	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice aferente SPAU SEAU	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
3	Instalatii de telecomunicatii					
	Instalatii de telecomunicatii statii de pompare apa uzata					
		Integrare SCADA aferente SPAU 1	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare SCADA aferente SPAU 3	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare SCADA aferente SPAU 4	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
	TOTAL I. Constructii si Instalatii					
	3.835.694					
II	Montaj					
1	Montaj utilaje si echipamente tehnologice					
	Statii de pompare apa uzata					
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 1	ans	1,00	3 005,32	3.005,32
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 3	ans	1,00	3 005,32	3.005,32
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 4	ans	1,00	3 005,32	3.005,32
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU SEAU	ans	1,00	9 015,97	9.015,97
	TOTAL II. Montaj					
	18.032					
III	Procurare					
1	Utilaje si echipamente tehnologice					
	Statii de pompare apa uzata					
		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 1	ans	1,00	30 053,22	30.053,22
		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 3	ans	1,00	30 053,22	30.053,22
		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 4	ans	1,00	30 053,22	30.053,22
		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU SEAU	ans	1,00	90 159,66	90.159,66
2	Utilaje si echipamente de transport					
3	Dotari					
		Woma si Vidanja	buc	2,00	239.658,84	479.317,68
		Echipament transport namol, autocamion - 1 unitate si 4 containere	buc	1,00	199.715,70	199.715,70
	TOTAL III. Procurare					
	859.352,70					
	TOTAL GENERAL					
	4.713.078,41					
	TOTAL					
	AGLOMERARE ROMAN					
	4.713.079					

LISTA DE INVESTITII PRIORITARE						
						Anexa 3C
JUDETUL NEAMT						
II.	APA UZATA					
3	AGLOMERARE TARGU NEAMT					
Nr. crt.	Denumire U.A.T.	Componente	U.M	Cantitate	Preț unitar (euro)	Cost total (euro)
TARGU NEAMT						
I	Constructii si instalatii					
1		<b>Constructii</b>				<b>1.911.114,35</b>
		<b>Extindere retea de canalizare Tirgu Neamt</b>				<b>1.635.065,36</b>
		Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 250 mm (procurare, terasamente, montaj, epuismențe, inclusiv desfacere-refacere) - asfalt	m	5.833,00	166,19	969.379,00
		Camin de vizitare prefabricat din beton pentru canale cu diametrele Dn 25 cm - Dn 50 cm (procurare, terasamente, montaj)	buc	236,00	1.203,21	283.957,56
		Racord la canalizarea menajera - MATERIAL Dn 160 mm (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de racord	buc	267,00	734,80	196.190,00
		Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 160 mm (procurare, terasamente, montaj, epuismențe)	m	1.602,00	85,40	136.810,80
		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - gropi lansare	buc	10,00	548,12	5.481,20
		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - conducta transport si teava protectie	m	120,00	360,39	43.246,80
		<b>Statie de pompare apa uzata Tirgu Neamt (Blebea) - Reabilitata</b>				<b>26.642,07</b>
		Imprejmuire statie de pompare	m	120,00	43,94	5.272,49
		Adapost generator	buc	1,00	1.331,44	1.331,44
		Reabilitare statie de pompare (reabilitare cheson + camin de vane+sistem de iluminat+constructii auxiliare pentru mentinere sistem in functiune+macara pivotanta manevrare pompe)	buc	1,00	20.038,14	20.038,14
		<b>Conducte de refulare apa uzata</b>				<b>249.406,92</b>
		Conducta de refulare pentru SPAU Blebea	m	924,00	120,93	111.742,26
		Camine de vane pe conducte de refulare la statiile de pompare	buc	2,00	2.764,84	5.529,68
		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - gropi lansare	buc	2,00	548,12	1.096,24
		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - conducta de refulare si teava protectie	buc	358,00	366,03	131.038,74
		<b>Instalatii electrice</b>				<b>77.446,42</b>
		<b>Instalatii electrice statii de pompare apa uzata</b>				<b>77.446,42</b>
		Instalatii electrice aferente SPAU Blebea inclusiv racord electric	ans	1,00	77.446,42	77.446,42
		<b>Instalatii de telecomunicatii</b>				<b>27.827,05</b>
		<b>Instalatii de telecomunicatii statii de pompare apa uzata</b>				<b>27.827,05</b>
		Integrare SCADA aferente SPAU Blebea	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare in SCADA obiecte existente	ans	1,00	18.307,27	18.307,27
		<b>TOTAL I. Constructii si Instalatii</b>				<b>2.016.387,82</b>
II	Montaj					
1		<b>Montaj utilaje si echipamente tehnologice</b>				<b>5.725,18</b>
		<b>Statii de pompare apa uzata</b>				<b>5.725,18</b>
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU Blebea	ans	1,00	5.725,18	5.725,18
		<b>TOTAL II. Montaj</b>				<b>5.725,18</b>
III	Procurare					
1		<b>Utilaje si echipamente tehnologice</b>				<b>57.251,83</b>
		<b>Statii de pompare apa uzata</b>				<b>57.251,83</b>
		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU Blebea	1,00	1,00	57.251,83	57.251,83
2		<b>Utilaje si echipamente de transport</b>				<b>0,00</b>
3		<b>Dotari</b>				<b>744.020,87</b>
		Post de transformare SPAU Blebea	1,00	1,00	39.943,14	39.943,14
		Grup electrogen fix 30 KVA	1,00	1,00	25.044,35	25.044,35
		Woma si Vidanja	1,00	1,00	239.658,84	239.658,84
		Echipament transport namol, autocamion - 1 unitate si 4 containere	1,00	1,00	199.715,70	199.715,70
		Autocuratator pe platforma (camioneta)	1,00	1,00	239.658,84	239.658,84
		<b>TOTAL III. Procurare</b>				<b>801.272,70</b>
		<b>TOTAL GENERAL</b>				<b>2.823.385,71</b>
		<b>TOTAL</b>				<b>2.823.385,71</b>

LISTA DE INVESTITII PRIORITARE						
						Anexa 4C
JUDETUL NEAMT						
II.	APA UZATA					
4	AGLOMERARE PIATRA SOIMULUI BORLESTI					
Nr. crt.	Denumire U.A.T.	Componente	U.M	Cantitate	Preț unitar (euro)	Cost total (euro)
PIATRA SOIMULUI						
I	Constructii si instalatii					
1		<b>Constructii</b>				<b>6.693.542,21</b>
		<b>Extindere retea de canalizare localitatea Piatra Soimului</b>				<b>3.796.278,45</b>
		Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 250 mm (procurare, terasamente, montaj, epuismențe, inclusiv desfacere-refacere) - asfalt	m	12.102,00	206,00	2.492.996,94
		Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 315 mm (procurare, terasamente, montaj, epuismențe, inclusiv desfacere-refacere) - asfalt	m	963,00	213,67	205.767,26
		Camin de vizitare prefabricat din beton pentru canale cu diametrele Dn 25 cm - Dn 50 cm (procurare, terasamente, montaj)	buc	317,00	1.203,21	381.418,37
		Racord la canalizarea menajera - MATERIAL Dn 160 mm (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de racord	buc	516,00	734,80	379.154,39
		Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 160 mm (procurare, terasamente, montaj, epuismențe)	m	3.096,00	85,40	264.397,67
		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - gropi lansare	buc	14,00	548,12	7.673,68

		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - conducta transport si teava protectie	m	180,00	360,39	64.870,14
		<b>Extindere retea de canalizare localitatea Luminis</b>				<b>2.705.329,02</b>
		Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 250 mm (procurare, terasamente, montaj, epuismente, inclusiv desfacere-refacere) - asfalt	m	8.816,00	206,00	1.816.085,03
		Camin de vizitare prefabricat din beton pentru canale cu diametrele Dn 25 cm - Dn 50 cm (procurare, terasamente, montaj)	buc	196,00	1.203,21	235.829,66
		Racord la canalizarea menajera - MATERIAL Dn 160 mm (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de racord	buc	351,00	734,80	257.913,16
		Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 160 mm (procurare, terasamente, montaj, epuismente)	m	2.106,00	161,24	339.565,42
		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - gropi lansare	buc	10,00	548,12	5.481,20
		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - conducta transport si teava protectie	m	140,00	360,39	50.454,55
		<b>Statie de pompare apa uzata Piatra Soimului</b>				<b>2.874,27</b>
		Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU1	buc	1,00	718,57	718,57
		Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU2	buc	1,00	718,57	718,57
		Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU3	buc	1,00	718,57	718,57
		Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU4	buc	1,00	718,57	718,57
		<b>Conducte de refulare apa uzata</b>				<b>189.060,46</b>
		Conducta de refulare pentru: SPAU 1 PEID PN10 De110mm	m	113,00	83,95	9.486,03
		Conducta de refulare pentru: SPAU 2 PEID PN10 De110mm	m	167,00	83,95	14.019,18
		Conducta de refulare pentru: SPAU 3 PEID PN10 De110mm	m	300,00	83,95	25.184,15
		Conducta de refulare pentru: SPAU 4 PEID PN10 De180mm	m	1.227,00	101,12	124.069,40
		Camine de vane pe conducte de refulare la statiile de pompare	buc	4,00	2.764,84	11.059,35
		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - gropi lansare	buc	2,00	548,12	1.096,24
		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - conducta de refulare si teava protectie	m	12,00	345,51	4.146,11
<b>2</b>		<b>Instalatii electrice</b>				<b>28.998,72</b>
		Instalatii electrice aferente SPAU 1	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice aferente SPAU 2	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice aferente SPAU 3	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice aferente SPAU 4	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
<b>3</b>		<b>Instalatii de telecomunicatii</b>				<b>38.079,13</b>
		Integrare SCADA aferente SPAU 1	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare SCADA aferente SPAU 2	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare SCADA aferente SPAU 3	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare SCADA aferente SPAU 4	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		<b>TOTAL I. Constructii si Instalatii</b>				<b>6.760.620,05</b>
<b>II</b>	<b>Montaj</b>					
<b>1</b>		<b>Montaj utilaje si echipamente tehnologice</b>				<b>21.303,01</b>
		<b>Realizare statii de pompare apa uzata</b>				<b>21.303,01</b>
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 1	buc	1,00	5.325,75	5.325,75
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 2	buc	1,00	5.325,75	5.325,75
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 3	buc	1,00	5.325,75	5.325,75
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 4	buc	1,00	5.325,75	5.325,75
		<b>TOTAL II. Montaj</b>				<b>21.303,01</b>
<b>III</b>	<b>Procurare</b>					
<b>1</b>		<b>Utilaje si echipamente tehnologice</b>				<b>213.030,08</b>
		<b>Realizare statii de pompare apa uzata</b>				<b>213.030,08</b>
		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 1	buc	1,00	53.257,52	53.257,52
		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 2	buc	1,00	53.257,52	53.257,52
		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 3	buc	1,00	53.257,52	53.257,52
		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 4	buc	1,00	53.257,52	53.257,52
<b>2</b>		<b>Utilaje si echipamente de transport</b>				<b>0,00</b>
<b>3</b>		<b>Dotari</b>				<b>78.208,67</b>
		Grup electrogen fix 15 KVA	ans	3,00	17.721,44	53.164,32
		Grup electrogen fix 30 KVA	ans	1,00	25.044,35	25.044,35
		<b>TOTAL III. Procurare</b>				<b>291.238,75</b>
		<b>TOTAL GENERAL</b>				<b>7.073.161,81</b>
		<b>TOTAL</b>				<b>7.073.161,81</b>
		<b>AGLOMERARE PIATRA SOIMULUI BORLESTI</b>				<b>7.073.161,81</b>

**LISTA DE INVESTITII PRIORITARE**

Anexa 5C

**JUDETUL NEAMT**

**APA UZATA**

<b>5</b>	<b>AGLOMERARE BICAZ</b>					
<b>Nr. crt.</b>	<b>Denumire U.A.T.</b>	<b>Componente</b>	<b>U.M</b>	<b>Cantitate</b>	<b>Preț unitar (euro)</b>	<b>Cost total (euro)</b>
		<b>BICAZ</b>				
<b>I</b>	<b>Constructii si instalatii</b>					
<b>1</b>		<b>Constructii</b>				<b>1.184.576,57</b>
		<b>Extindere retea de canalizare Bicaz, UAT Bicaz</b>				<b>988.038,85</b>
		Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 250 mm (procurare, terasamente, montaj, epuismente)	m	772,00	145,42	112.264,24
		Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 250 mm (procurare, terasamente, montaj, epuismente, inclusiv desfacere-refacere) - asfalt	m	1.307,00	206,00	269.242,00
		Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 250 mm (procurare, terasamente, montaj, epuismente, inclusiv desfacere-refacere) - piatra sparta	m	1.195,00	166,19	198.597,05
		Camin de vizitare prefabricat din beton pentru canale cu diametrele Dn 25 cm - Dn 50 cm (procurare, terasamente, montaj)	buc	106,00	1.203,21	127.540,26
		Racord la canalizarea menajera - MATERIAL Dn 160 mm (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de racord	buc	218,00	600,35	130.876,70



		Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 160 mm (procurare, terasamente, montaj, epuismente)	m	1.308,00	67,82	88.710,00
		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - gropi lansare	buc	11,00	548,12	6.029,32
		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - conducta transport si teava protectie	m	152,00	360,39	54.779,28
		<b>Statii de pompare apa uzata Bicaz, UAT Bicaz</b>				<b>2.155,71</b>
		Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU1	buc	3,00	718,57	2.155,71
		<b>Conducte de refulare apa uzata</b>				<b>194.382,01</b>
		Conducta de refulare pentru: SPAU 1 PEID PN10 De125mm	m	175,00	113,69	19.895,75
		Conducta de refulare pentru: SPAU 2 PEID PN10 De125mm	m	206,00	113,69	23.420,14
		Conducta de refulare pentru: SPAU 3 PEID PN10 De90mm	m	149,00	99,64	14.846,36
		Camine de vane pe conducte de refulare la statiile de pompare	buc	8,00	2.764,84	22.118,70
		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) cu conducte din PEID, De 90mm, prin foraj orizontal - gropi lansare	buc	1,00	548,12	548,12
		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) cu conducte din PEID, De 125mm, prin foraj orizontal - gropi lansare	buc	3,00	548,12	1.644,36
		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - conducta de refulare si teava protectie	ml	110,00	307,14	33.785,40
		Supratraversare curs de apa cu conducte izolate termic cu De 90 mm inclusiv fittingurile si armaturile aferente (coturi, vana aerisire-dezaerisire, etc)	ml	50,00	246,01	12.300,50
		Supratraversare curs de apa cu conducte izolate termic cu De 125 mm inclusiv fittingurile si armaturile aferente (coturi, vana aerisire-dezaerisire, etc)	ml	172,00	382,69	65.822,68
<b>2</b>		<b>Instalatii electrice</b>				<b>21.749,04</b>
		<b>Instalatii electrice statii de pompare apa uzata</b>				<b>21.749,04</b>
		Instalatii electrice aferente SPAU 1	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice aferente SPAU 2	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice aferente SPAU 3	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
<b>3</b>		<b>Instalatii de telecomunicatii</b>				<b>46.866,62</b>
		<b>Instalatii de telecomunicatii statii de pompare apa uzata</b>				<b>46.866,62</b>
		Integrare SCADA aferente SPAU 1	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare SCADA aferente SPAU 2	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare SCADA aferente SPAU 3	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare in SCADA obiecte existente	ans	1,00	18.307,27	18.307,27
		<b>TOTAL I. Constructii si Instalatii</b>				<b>1.253.192,23</b>
<b>II</b>	<b>Montaj</b>					
<b>1</b>		<b>Montaj utilaje si echipamente tehnologice</b>				<b>24.760,60</b>
		<b>Statii de pompare apa uzata</b>				<b>24.760,60</b>
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 1	ans	1,00	8.309,45	8.309,45
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 2	ans	1,00	8.208,48	8.208,48
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 3	ans	1,00	8.242,67	8.242,67
		<b>TOTAL II. Montaj</b>				<b>24.760,60</b>
<b>III</b>	<b>Procurare</b>					
<b>1</b>		<b>Utilaje si echipamente tehnologice</b>				
		<b>Statii de pompare apa uzata</b>				<b>247.605,92</b>
		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 1	ans	1,00	83.094,51	83.094,51
		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 2	ans	1,00	82.084,75	82.084,75
		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 3	ans	1,00	82.426,66	82.426,66
<b>2</b>		<b>Utilaje si echipamente de transport</b>				<b>0,00</b>
<b>3</b>		<b>Dotari</b>				<b>252.880,02</b>
		Grup electrogen fix 15 KVA	buc	3,00	17.721,44	53.164,32
		Echipament transport namol, autocamion - 1 unitate si 4 containere	buc	1,00	199.715,70	199.715,70
		<b>TOTAL III. Procurare</b>				<b>500.485,94</b>
		<b>TOTAL GENERAL</b>				<b>1.778.438,77</b>
		<b>TOTAL</b>				<b>1.778.439,00</b>
		<b>AGLOMERARE BICAZ</b>				<b>1.778.439,00</b>

LISTA DE INVESTITII PRIORITARE						
JUDETUL NEAMT						
Anexa 6C						
APA UZATA						
AGLOMERARE BALTATESTI						
Nr. crt.	Denumire U.A.T.	Componente	U.M	Cantitate	Preț unitar (euro)	Cost total (euro)
<b>BALTATESTI</b>						
<b>I</b>	<b>Constructii si instalatii</b>					
<b>1</b>		<b>Constructii</b>				3.705.381,54
		<b>Extindere retea de canalizare localitatea Baltatesti</b>				<b>2.196.271,98</b>
		Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 250 mm (procurare, terasamente, montaj, epuismente, inclusiv desfacere-refacere) - asfalt	m	9.600,00	166,19	1.595.412,09
		Camin de vizitare prefabricat din beton pentru canale cu diametrele Dn 25 cm - Dn 50 cm (procurare, terasamente, montaj)	buc	210,00	1.203,21	252.674,63
		Racord la canalizarea menajera - MATERIAL Dn 160 mm (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de racord	buc	265,00	734,80	194.720,76
		Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 160 mm (procurare, terasamente, montaj, epuismente)	m	1.060,00	85,40	90.523,75
		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - gropi lansare	buc	7,00	548,12	3.836,84
		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - conducta transport si teava protectie	m	164,00	360,39	59.103,90
		<b>Extindere retea de canalizare localitatea Valea Seaca</b>				<b>1.268.783,95</b>
		Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 250 mm (procurare, terasamente, montaj, epuismente, inclusiv desfacere-refacere) - asfalt	m	5.506,00	166,19	915.035,31
		Camin de vizitare prefabricat din beton pentru canale cu diametrele Dn 25 cm - Dn 50 cm (procurare, terasamente, montaj)	buc	140,00	1.203,21	168.449,75
		Racord la canalizarea menajera - MATERIAL Dn 160 mm (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de racord	buc	145,00	734,80	106.545,32
		Conducta de canalizare din PVC SN8 Dn 160 mm (procurare, terasamente, montaj, epuismente)	m	580,00	85,40	49.531,86
		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - gropi lansare	buc	4,00	548,12	2.192,48

		Subtraversari (drumuri nationale, judetene, cursuri apa, CF) prin foraj orizontal - conducta transport si teava protectie	m	75,00	360,39	27.029,22
		<b>Statie de pompare apa uzata Baltatesti</b>				<b>2.155,70</b>
		Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU4	buc	1,00	718,57	718,57
		Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU5	buc	1,00	718,57	718,57
		Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU6	buc	0,00	718,57	0,00
		Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU7	buc	0,00	718,57	0,00
		Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU8	buc	1,00	718,57	718,57
		<b>Statie de pompare apa uzata Valea Seaca</b>				<b>1.437,14</b>
		Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU1	buc	1,00	718,57	718,57
		Statie de pompare apa uzata prefabricata - terasamente, placa beton radier, placa armata pentru capac carosabil SPAU9	buc	1,00	718,57	718,57
		<b>Conducte de refulare apa uzata Baltatesti</b>				<b>88.435,85</b>
		Conducta de refulare pentru: SPAU 4 PEID PN10 De90mm	m	368,00	78,20	28.778,83
		Conducta de refulare pentru: SPAU 5 PEID PN10 De90mm	m	49,00	78,20	3.831,96
		Conducta de refulare pentru: SPAU 6 PEID PN10 De90mm	m	0,00	78,20	0,00
		Conducta de refulare pentru: SPAU 7 PEID PN10 De90mm	m	0,00	78,20	0,00
		Conducta de refulare pentru: SPAU 8 PEID PN10 De180mm	m	306,00	101,12	30.941,51
		Camine de vane pe conducte de refulare la statiile de pompare	buc	9,00	2.764,84	24.883,54
		<b>Conducte de refulare apa uzata Valea Seaca</b>				<b>38.453,28</b>
		Conducta de refulare pentru: SPAU 1 PEID PN10 De90mm	m	381,00	78,20	29.795,47
		Conducta de refulare pentru: SPAU 9 PEID PN10 De90mm	m	40,00	78,20	3.128,13
		Camine de vane pe conducte de refulare la statiile de pompare	buc	2,00	2.764,84	5.529,68
		<b>Realizare SEAU Baltatesti - 5000 LE</b>				<b>109.843,64</b>
		Lucrari de constructii-arhitectura (bazin tehnologic + cladire tehnologia)	ans	1,00	16.642,98	16.642,98
		Lucrari de constructii-rezistenta (terasamente + bazin tehnologic + cladire tehnologia)	ans	1,00	59.914,71	59.914,71
		Lucrari de constructii-platforma depozitare namol	ans	1,00	10.651,50	10.651,50
		Lucrari civile cladire gratare	ans	1,00	11.317,22	11.317,22
		Lucrari de instalatii sanitare (cladire tehnologica)	ans	1,00	1.997,16	1.997,16
		Lucrari de amenajare incinta	ans	1,00	4.660,03	4.660,03
		Lucrari de imprejmuire	ans	1,00	3.328,60	3.328,60
		Alimentare cu apa potabila, racord la reseaua de canalizare	ans	1,00	1.331,44	1.331,44
<b>2</b>		<b>Instalatii electrice</b>				<b>40.242,71</b>
		Instalatii electrice aferente SPAU 1	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice aferente SPAU 2	ans	0,00	7.249,68	0,00
		Instalatii electrice aferente SPAU 3	ans	0,00	7.249,68	0,00
		Instalatii electrice aferente SPAU 4	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice aferente SPAU 5	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice aferente SPAU 6	ans	0,00	7.249,68	0,00
		Instalatii electrice aferente SPAU 7	ans	0,00	7.249,68	0,00
		Instalatii electrice aferente SPAU 8	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice aferente SPAU 9	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Lucrari instalatii electrice (iluminat si prize)	ans	1,00	3.994,31	3.994,31
<b>3</b>		<b>Instalatii de telecomunicatii</b>				<b>47.598,91</b>
		Integrare SCADA aferente SPAU 1	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare SCADA aferente SPAU 2	ans	0,00	9.519,78	0,00
		Integrare SCADA aferente SPAU 3	ans	0,00	9.519,78	0,00
		Integrare SCADA aferente SPAU 4	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare SCADA aferente SPAU 5	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare SCADA aferente SPAU 6	ans	0,00	9.519,78	0,00
		Integrare SCADA aferente SPAU 7	ans	0,00	9.519,78	0,00
		Integrare SCADA aferente SPAU 8	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare SCADA aferente SPAU 9	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		<b>TOTAL I. Constructii si Instalatii</b>				<b>3.793.223,16</b>
<b>II</b>	<b>Montaj</b>					
<b>1</b>		<b>Montaj utilaje si echipamente tehnologice</b>				<b>65.999,18</b>
		<b>Realizare statii de pompare apa uzata</b>				<b>23.965,88</b>
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 1	buc	1,00	7.988,63	7.988,63
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 2	buc	0,00	3.994,31	0,00
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 3	buc	0,00	3.994,31	0,00
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 2	buc	1,00	3.994,31	3.994,31
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 3	buc	1,00	3.994,31	3.994,31
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 6	buc	0,00	3.994,31	0,00
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 7	buc	0,00	3.994,31	0,00
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 4	buc	1,00	3.994,31	3.994,31
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 5	buc	1,00	3.994,31	3.994,31
		<b>Realizare SEAU Baltatesti - 5000 LE</b>				<b>42.033,30</b>
		Montaj echipamente SEAU	ans	1,00	41.320,31	41.320,31
		Montaj instalatii auxiliare SEAU (incalzire si ventilatie)	ans	1,00	712,99	712,99
		<b>TOTAL II. Montaj</b>				<b>65.999,18</b>
<b>III</b>	<b>Procurare</b>					
<b>1</b>		<b>Utilaje si echipamente tehnologice</b>				<b>486.913,53</b>
		<b>Realizare statii de pompare apa uzata</b>				<b>239.658,84</b>
		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 1	buc	1,00	79.886,28	79.886,28
		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 2	buc	0,00	39.943,14	0,00
		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 3	buc	0,00	39.943,14	0,00
		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 4	buc	1,00	39.943,14	39.943,14
		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 5	buc	1,00	39.943,14	39.943,14
		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 6	buc	0,00	39.943,14	0,00
		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 7	buc	0,00	39.943,14	0,00
		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 8	buc	1,00	39.943,14	39.943,14
		Procurare utilaje si echipamente tehnologice aferente statiei de pompare apa uzata SPAU 9	buc	1,00	39.943,14	39.943,14
		<b>Realizare SEAU Baltatesti - 2500 LE</b>				<b>247.254,69</b>
		Montaj echipamente SEAU	ans	1,00	243.060,66	243.060,66
		Montaj instalatii auxiliare SEAU (incalzire si ventilatie)	ans	1,00	4.194,03	4.194,03
<b>2</b>		<b>Utilaje si echipamente de transport</b>				<b>0,00</b>

<b>3</b>		<b>Dotari</b>				<b>88.607,20</b>
		Grup electrogen fix15 KVA	ans	5,00	17.721,44	88.607,20
		<b>TOTAL III. Procurare</b>				<b>575.520,73</b>
		<b>TOTAL GENERAL</b>				<b>4.434.743,07</b>
		<b>TOTAL</b>	<b>AGLOMERARE BALTATESTI</b>			<b>4.434.743,00</b>
		<b>TOTAL</b>	<b>APA UZATA</b>			<b>56.099.442,03</b>